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100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 16 22/05/2022, 17:45 · Wiatr: +2.6
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hubert Selerzyński (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61 8 11.16
q

2 Kacper Piasecki (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 58 2 11.23
q

3 Samuel Olisiejko (2004) U20 MKL Toruń 243 5 11.52
q

4 Piotr Jamuła (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50 3 11.53
q

5 Nikodem Robaczewski (2007) U16 BOSiR Barcin 29 6 11.75
q

6 Patryk Jasiński (2008) U16 MKL Toruń 235 7 13.28

7 Mateusz Krusinowski (2010) U14 Vectra Włocławek 159 1 14.06


Antoni Misiaszek (2007) U16 BOSiR Barcin 28 4 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 16 22/05/2022, 17:45 · Wiatr: +2.1
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Krzysztof Sworowski (2005) U18 Olimpia Grudziądz 112 5 11.24
q

2 Kacper Słomski (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 291 6 11.75
q

3 Karol Rawecki (2003) U20 Orkan Września 200 8 12.16
q

4 Jakub Frąckiewicz (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 278 3 12.38

5 Bartosz Mielczarek (2006) U18 MKL Toruń 240 2 12.95

6 Gabriel Lewandowski (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 56 7 13.12

7 Bartosz Becker (2009) U14 Vectra Włocławek 157 1 15.16


Adrian Minklej (2005) U18 MKL Toruń 241 4 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 16 22/05/2022, 17:45 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tomasz Bajraszewski (2006) U18 Vectra Włocławek 156 7 10.67
q

2 Paweł Wróbel (2005) U18 Orkan Września 202 5 10.99
q
PB
3 Igor Sierpniewski (2005) U18 Wda Świecie 142 4 11.23
q
PB
4 Wiktor Łysko (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57 2 11.64
q

5 Kacper Grześkowiak (2000) U23 MKS Inowrocław 263 8 12.17

6 Igor Trzeciak (2006) U18 Vectra Włocławek 379 1 12.55

7 Mikołaj Florczyk (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 44 3 12.86

8 Michał Suski (2007) U16 UKS Cyprianka 331 6 13.11


100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 16 22/05/2022, 17:45 · Wiatr: +2.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dominik Boiński (2002) U23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 39 8 11.07
q

2 Dawid Pałkowski (2004) U20 MUKL Brodnica 310 5 11.26
q

3 Maciej Kryszpin (2005) U18 MUKL Brodnica 309 4 11.43
q

4 Antoni Kucharski (2006) U18 MKL Toruń 237 7 11.64
q

5 Maksymilian Lewandowski (2006) U18 MKL Toruń 239 2 13.08

6 Uba Arunsi (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 338 3 13.46


Emil Wesołowski (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 353 6 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 18:55 · Wiatr: +2.0
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paweł Wróbel (2005) U18 Orkan Września 202 5 11.03
PB
2 Hubert Selerzyński (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61 6 11.13

3 Igor Sierpniewski (2005) U18 Wda Świecie 142 2 11.14
PB
4 Dominik Boiński (2002) U23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 39 3 11.20

5 Krzysztof Sworowski (2005) U18 Olimpia Grudziądz 112 1 11.27
PB
6 Kacper Piasecki (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 58 7 11.37

7 Dawid Pałkowski (2004) U20 MUKL Brodnica 310 8 11.44
PB

Tomasz Bajraszewski (2006) U18 Vectra Włocławek 156 4 DNS

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 18:55 · Wiatr: +0.8
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Piotr Jamuła (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50 3 11.59

2 Maciej Kryszpin (2005) U18 MUKL Brodnica 309 4 11.61
PB
3 Samuel Olisiejko (2004) U20 MKL Toruń 243 5 11.62

4 Antoni Kucharski (2006) U18 MKL Toruń 237 2 11.84

5 Kacper Słomski (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 291 1 11.85

6 Wiktor Łysko (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57 6 11.90

7 Nikodem Robaczewski (2007) U16 BOSiR Barcin 29 7 11.97


Karol Rawecki (2003) U20 Orkan Września 200 8 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 5 · q: 16 22/05/2022, 17:30 · Wiatr: +0.6
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Piotrowska (2004) U20 Wda Świecie 144 5 12.04
q
PB
2 Małgorzata Domagała (2007) U16 UKS Czempion Bełchatów 360 4 12.59
q

3 Kinga Siedlecka (2007) U16 KS LZS Kruszwica 133 7 13.15
q


Ś
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4 Julia Pukownik (2006) U18 Wda Świecie 145 8 14.08

Anastazja Obarek (2005) U18 Maraton Turek 152 2 DNS
Oliwia Moszkowicz (2007) U16 LUKS Start Nakło 225 3 DNS
Agata Drewczyńska (2008) U16 Chojniczanka Chojnice 258 6 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 5 · q: 16 22/05/2022, 17:30 · Wiatr: +0.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Weronika Narodzonek (2005) U18 MUKL Brodnica 314 2 13.27
q

2 Maja Dolińska (2009) U14 Wda Świecie 143 4 13.33
q

3 Natalia Andrzejczak (2005) U18 MKL Toruń 248 5 13.54
q
PB
4 Martyna Giochev (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 76 6 13.91

5 Julia Ślizanowska (2005) U18 MKS Inowrocław 270 8 14.46

6 Oliwia Stanecka (2008) U16 KS LZS Kruszwica 136 7 14.89


Anna Limont (2007) U16 MKL Toruń 251 3 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 5 · q: 16 22/05/2022, 17:30 · Wiatr: +2.4
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kornelia Granda (2007) U16 Vectra Włocławek 180 6 13.62
q

2 Weronika Maruszak (2005) U18 MKL Toruń 252 2 13.73
q

3 Zuzanna Dembek (2007) U16 Olimpia Grudziądz 113 4 13.79

4 Weronika Szychulska (2007) U16 UKS Cyprianka 336 7 14.04

5 Kornelia Pudlewska (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 304 5 14.10

6 Hanna Wasita (2006) U18 MKL Toruń 256 8 14.44


Małgorzata Lewandowska (2008) U16 Olimpia Grudziądz 119 3 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 5 · q: 16 22/05/2022, 17:30 · Wiatr: +2.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Marta Ciupak (2008) U16 Vectra Włocławek 177 4 12.90
q

2 Klaudia Maciaszczyk (2002) U23 MKS Inowrocław 268 8 12.99
q

3 Julia Lipińska (2006) U18 MKS Inowrocław 266 2 13.24
q

4 Aleksandra Nowak (2005) U18 MKS Inowrocław 269 5 13.73
q

5 Marta Ślizanowska (2007) U16 MKS Inowrocław 271 7 13.74
q

6 Barbara Haładaj (2007) U16 UKS Czempion Bełchatów 361 6 14.52


Anna Kalafus (2008) U16 Chojniczanka Chojnice 260 3 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 5 · q: 16 22/05/2022, 17:30 · Wiatr: +2.5
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Woźniak (2007) U16 Vectra Włocławek 191 8 12.15
q

2 Leonia Topczewska (2008) U16 BKS Bydgoszcz 21 3 12.85
q

3 Natalia Bas (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 70 5 13.75
q

4 Martyna Jelińska (2008) U16 Olimpia Grudziądz 116 7 14.31

5 Nerea Carreton-Feter (2008) U16 Vectra Włocławek 175 6 14.46


Lena Jakusz (2008) U16 Olimpia Grudziądz 115 4 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 18:45 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Piotrowska (2004) U20 Wda Świecie 144 4 11.98
PB
2 Maja Woźniak (2007) U16 Vectra Włocławek 191 5 12.21

3 Małgorzata Domagała (2007) U16 UKS Czempion Bełchatów 360 3 12.53

4 Leonia Topczewska (2008) U16 BKS Bydgoszcz 21 6 12.91

5 Marta Ciupak (2008) U16 Vectra Włocławek 177 2 13.12

6 Klaudia Maciaszczyk (2002) U23 MKS Inowrocław 268 7 13.19

7 Julia Lipińska (2006) U18 MKS Inowrocław 266 8 13.45


Kinga Siedlecka (2007) U16 KS LZS Kruszwica 133 1 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 18:45 · Wiatr: +3.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Weronika Narodzonek (2005) U18 MUKL Brodnica 314 4 13.05

2 Maja Dolińska (2009) U14 Wda Świecie 143 5 13.24

3 Natalia Andrzejczak (2005) U18 MKL Toruń 248 3 13.29

4 Weronika Maruszak (2005) U18 MKL Toruń 252 2 13.69

5 Natalia Bas (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 70 8 13.70

6 Marta Ślizanowska (2007) U16 MKS Inowrocław 271 1 13.71

7 Aleksandra Nowak (2005) U18 MKS Inowrocław 269 7 13.72

8 Kornelia Granda (2007) U16 Vectra Włocławek 180 6 13.78


200m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 22/05/2022, 19:30 · Wiatr: +1.5
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Pałkowski (2004) U20 MUKL Brodnica 310 5 22.58
PB
2 Dominik Boiński (2002) U23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 39 4 22.66

3 Paweł Wróbel (2005) U18 Orkan Września 202 7 22.78
PB
4 Jan Kędzierski (2004) U20 UKS Czapla Białe Błota 344 6 23.40
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5 Kacper Karnas (2004) U20 UKS Czapla Białe Błota 342 3 24.13

6 Karol Rawecki (2003) U20 Orkan Września 200 8 24.39


200m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 22/05/2022, 19:30 · Wiatr: +1.6
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Radosław Lach (2006) U18 MKL Toruń 238 4 21.75

2 Tomasz Bajraszewski (2006) U18 Vectra Włocławek 156 5 22.00

3 Igor Sierpniewski (2005) U18 Wda Świecie 142 3 22.45

4 Krzysztof Sworowski (2005) U18 Olimpia Grudziądz 112 6 22.61
PB
5 Maciej Kryszpin (2005) U18 MUKL Brodnica 309 7 23.15
PB
6 Kacper Kołodziej (2005) U18 MKL Toruń 236 2 23.30


200m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 22/05/2022, 19:30 · Wiatr: +2.4
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Łysko (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57 6 23.69

2 Kacper Grześkowiak (2000) U23 MKS Inowrocław 263 7 24.65

3 Piotr Wojciechowski (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 295 3 25.18

4 Bartosz Mielczarek (2006) U18 MKL Toruń 240 5 26.27


Kacper Piasecki (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 58 4 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 22/05/2022, 19:20 · Wiatr: +2.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Piotrowska (2004) U20 Wda Świecie 144 5 24.25

2 Maria Jarosińska (2006) U18 MKL Toruń 249 4 24.66

3 Anastazja Czyżycka (2005) U18 BKS Bydgoszcz 15 3 26.19

4 Amelia Byczkowska (2005) U18 BKS Bydgoszcz 14 2 26.71

5 Weronika Narodzonek (2005) U18 MUKL Brodnica 314 7 27.17

6 Aleksandra Nowak (2005) U18 MKS Inowrocław 269 8 29.43


Julia Lipińska (2006) U18 MKS Inowrocław 266 6 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 22/05/2022, 19:20 · Wiatr: +2.2
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Liwia Samołowicz (2004) U20 MKL Toruń 254 6 27.32

2 Bianka Wójcik (2006) U18 BKS Bydgoszcz 23 3 27.38

3 Klaudia Maciaszczyk (2002) U23 MKS Inowrocław 268 4 27.49

4 Natalia Andrzejczak (2005) U18 MKL Toruń 248 7 27.89

5 Katarzyna Chodynicka (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 71 2 29.13

6 Julia Jończyk (2006) U18 UKS Czempion Bełchatów 362 5 29.81


Zofia Domańska (2006) U18 Przełaj Żerków 377 8 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 22/05/2022, 19:20 · Wiatr: +0.4
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Laura Zmierczak (2006) U18 Olimpia Grudziądz 124 8 27.65

2 Julia Kelm (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 81 3 29.08

3 Julia Pukownik (2006) U18 Wda Świecie 145 5 29.31

4 Kornelia Pudlewska (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 304 4 29.71

5 Julia Ślizanowska (2005) U18 MKS Inowrocław 270 7 29.76

6 Weronika Maruszak (2005) U18 MKL Toruń 252 2 29.84

7 Marianna Stefańska (2005) U18 Maraton Turek 154 6 30.84


300m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 19:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Łukasz Dura (2007) U16 BKS Bydgoszcz 1 5 37.78

2 Filip Kłosowski (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 52 6 39.09
PB
3 Tymoteusz Krysiak (2007) U16 BKS Bydgoszcz 5 4 39.17
PB
4 Jakub Kaczmarek (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51 7 40.86
PB
5 Krystian Skonieczny (2007) U16 Vectra Włocławek 165 8 41.10
PB
6 Bartłomiej Garstka (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 46 3 41.46

7 Wiktor Cerski (2008) U16 Olimpia Grudziądz 102 1 42.61
PB

Michał Krawczyk (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 282 2 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 19:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nicolas Witkowski (2007) U16 BKS Bydgoszcz 12 3 39.40
PB
2 Marcel Zalewski (2006) U18 Vectra Włocławek 380 1 42.24

3 Tymoteusz Piekarski (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59 8 42.97

4 Piotr Wójcik (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 68 5 43.71
PB
5 Karol Anhalt (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 337 4 44.35
PB
6 Damian Kondel (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 54 6 45.09
PB
7 Hubert Goździecki (2009) U14 Vectra Włocławek 158 2 51.12
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300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 19:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Zbielska (2007) U16 BKS Bydgoszcz 24 5 41.28
PB
2 Barbara Witkowska (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 100 4 42.65
PB
3 Julia Ładoń (2007) U16 MKS Inowrocław 265 6 44.60

4 Roksana Załeczna (2007) U16 UKS Czempion Bełchatów 365 2 45.26
PB
5 Katarzyna Ostrowska (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 92 8 45.89
PB
6 Iga Spychalska (2007) U16 Wda Świecie 146 7 46.50


Leonia Topczewska (2008) U16 BKS Bydgoszcz 21 3 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 19:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Rybak (2008) U16 BKS Bydgoszcz 18 6 44.33
PB
2 Jagoda Ejsymont (2007) U16 BKS Bydgoszcz 16 8 45.32

3 Judyta Grzegorek (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 78 5 46.29
PB
4 Joanna Śliwińska (2008) U16 MUKL Brodnica 317 4 49.01

5 Jagna Tupikowska (2008) U16 BKS Bydgoszcz 22 3 49.53
PB
6 Alicja Treder (2009) U14 MUKL Brodnica 318 2 51.74


Hanna Hamerlik (2009) U14 Chojniczanka Chojnice 259 7 DNS

400m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 19:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Adrian Stobierski (2006) U18 BKS Bydgoszcz 9 6 51.55

2 Mateusz Śmiertka (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 60 1 51.87

3 Jerzy Frątczak (2003) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 45 2 52.21

4 Jan Walendziak (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 67 5 55.06

5 Dorian Kwapich (2006) U18 LUKS Start Nakło 211 7 55.55

6 Arkadiusz Skrobiński (2000) U23 Sprinterzy.com Kraków 139 8 55.56

7 Jakub Heigelmann (2005) U18 Olimpia Grudziądz 104 3 56.46


Marcin Rutkowski (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 60 4 DNS

400m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 19:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Sebastian Urbaniak (2001) U23 Vectra Włocławek 170 5 49.44
PB
2 Kacper Wośko (2003) U20 UKS Czempion Bełchatów 359 8 50.67

3 Mateusz Glaza (2004) U20 UKS Czapla Białe Błota 340 4 51.00

4 Damian Karow (2004) U20 UKS Czapla Białe Błota 343 6 51.57

5 Mikołaj Piwoński (2004) U20 MKL Toruń 244 3 52.93

6 Maciej Sadowczyk (2004) U20 Wda Świecie 141 1 54.63

7 Mansur Abdelkader Taleb (2003) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 38 2 54.89


Michał Kunicki (2004) U20 LUKS Start Nakło 210 7 DNS

400m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Dams (2003) U20 Orkan Września 203 4 56.39

2 Veronica Zielińska-Machado (2005) U18 MKL Toruń 257 3 1:00.34

3 Kinga Kujoth (2005) U18 MKS Inowrocław 264 6 1:03.14

4 Amelia Kucińska (2002) U23 MUKL Brodnica 312 2 1:07.87

5 Laura Grochowska (2006) U18 LUKS Start Nakło 217 7 1:11.06


Bianka Wójcik (2006) U18 BKS Bydgoszcz 23 5 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Michał Tomalczyk (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 65 1 1:29.29
PB
2 Marcel Hoffmann (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49 4 1:32.37
PB
3 Aleksander Grześkowiak (2008) U16 BOSiR Barcin 27 6 1:34.12

4 Marcel Piotrowicz (2007) U16 Zamek Kurzętnik 147 7 1:35.29

5 Jan Starczewski (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 292 2 1:35.79
PB
6 Dominik Gwiazdowski (2008) U16 BKS Bydgoszcz 2 5 1:41.94

7 Kacper Krzyżański (2007) U16 BKS Bydgoszcz 6 3 1:42.49

8 Damian Gałgański (2008) U16 BOSiR Barcin 26 8 1:47.08


600m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Karolina Grochecka (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 77 1-1 1:38.91
PB
2 Marta Lange (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 87 3-1 1:46.78
PB
3 Vanessa Penkowska (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 93 7-1 1:47.90

4 Anna Talar (2008) U16 MKL Toruń 255 3-2 1:48.91
PB
5 Zuzanna Szymańska (2008) U16 MKS Inowrocław 272 5-2 1:50.46
PB
6 Julia Zych (2008) U16 Vectra Włocławek 194 6-2 1:56.06

7 Zuzanna Pawlewicz (2008) U16 MUKL Brodnica 316 7-2 1:57.38

8 Agata Kasprzykowska (2008) U16 Olimpia Grudziądz 117 8 1:58.18
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9 Alicja Warczak (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 97 6-1 2:00.65

Nadia Kiedrowicz (2008) U16 Chojniczanka Chojnice 261 1-2 DNS
Pola Kowalewska (2007) U16 AZS Poznań 325 2 DNS
Blanka Cyckowska (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 74 4 DNS
Julia Lewandowska (2007) U16 Chojniczanka Chojnice 262 5-1 DNS

800m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 18:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Hanna Siedlecka (2005) U18 Olimpia Grudziądz 122 3 2:19.53

2 Kinga Kujoth (2005) U18 MKS Inowrocław 264 6-1 2:23.24

3 Adrianna Ługiewicz (2003) U20 MUKL Brodnica 313 1 2:27.02

4 Żaneta Iglewska (2003) U20 LUKS Start Nakło 218 2-2 2:29.48

5 Wiktoria Lamberska (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 86 5 2:33.32

6 Malwina Olwert (2005) U18 MUKL Brodnica 315 4-2 2:43.54

7 Julia Silko (2006) U18 Vectra Włocławek 188 6-2 2:54.56

8 Oliwia Wiśniewska (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 98 2-1 2:57.95


Weronika Płatek (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 303 4-1 DNS

1500m · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maciej Stosik (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 63 4:12.76

2 Kamil Cichowski (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40 4:14.45

3 Jędrzej Wolski (2004) U20 Tlen Mogilno 232 4:15.26

4 Mikołaj Wysocki (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 69 4:25.41

5 Robert Morawski (1978) Seniorzy Vectra Włocławek 162 4:32.63

6 Kuba Górecki (2005) U18 Tlen Mogilno 231 4:33.04

7 Jakub Sieradzki (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 62 4:34.66


1500m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Marzena Rozpędzik (2003) U20 UKS Czapla Białe Błota 358 4:53.30

2 Olga Korytowska (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 84 5:01.12

3 Dorota Pawłowska (1980) Seniorki Zamek Kurzętnik 149 5:11.06

4 Julia Górecka (2006) U18 Tlen Mogilno 233 5:35.98

5 Agnieszka Morawska (1977) Seniorki Vectra Włocławek 183 5:39.22


3000m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 21:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Machura (2006) U18 AZS Poznań 326 10:36.87

2 Dominika Krzyżykowska (2005) U18 MKL Toruń 250 11:06.33

3 Anna Morawska (2006) U18 Vectra Włocławek 184 11:42.13

4 Julia Kempa (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 82 11:58.09


Martyna Konarzewska (1991) Seniorki MOSiR Działdowo 374 DNS
Zofia Teofilewska (2005) U18 Achilles Leszno 327 DNS

1000m prz · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Jakub Filipek (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 43 2:49.91

2 Oktawian Niżewski (2007) U16 Vectra Włocławek 164 2:53.54
PB
3 Szymon Reetz (2007) U16 Olimpia Grudziądz 108 3:00.15

4 Aleksander Siebert (2007) U16 Olimpia Grudziądz 111 3:00.34

5 Wojciech Szymański (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 349 3:00.39


1000m prz · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Weronika Kunicka (2007) U16 LUKS Start Nakło 223 3:18.29

2 Maria Jankiewicz (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 79 3:40.27

3 Marta Łaz (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 88 4:00.13


Amelia Tyczyńska (2007) U16 Achilles Leszno 328 DNS

80m pł · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:05 · Wiatr: +3.5
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lea Urbańska (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 95 4 12.08

2 Alicja Zaremba (2007) U16 KS LZS Kruszwica 137 3 12.43

3 Zuzanna Zubel (2008) U16 BOSiR Barcin 37 2 12.87

4 Marta Sieradzka (2008) U16 KS LZS Kruszwica 134 5 13.82


100m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 17:10 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Krasińska (2005) U18 UKS Cyprianka 333 2 14.37
PB
2 Paulina Kulczyk (2006) U18 UKS Czapla Białe Błota 356 6 15.13

3 Marta Pawłowska (2006) U18 Orkan Września 207 4 15.48

4 Agata Popielarz (2005) U18 BOSiR Barcin 36 3 15.62
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5 Maja Mańkowska (2005) U18 UKS Cyprianka 334 5 17.29


100m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 17:10 · Wiatr: +3.1
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Domańska (2006) U18 Przełaj Żerków 377 4 14.87

2 Otylia Janka (2006) U18 UKS Czapla Białe Błota 355 3 14.91

3 Aleksandra Kukuczka (2006) U18 KS LZS Kruszwica 131 2 15.83


Natalia Wankiewicz (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 96 5 DNS

110m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:15 · Wiatr: +2.1
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamil Stenka (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 293 4 15.34

2 Oliwier Paluszak (2008) U16 KS LZS Kruszwica 129 2 15.64

3 Wojciech Wasielewski (2006) U18 MOSiR Działdowo 372 3 16.34

4 Mateusz Meler (2006) U18 Orkan Września 196 5 16.37


Jakub Dąbkowski (2006) U18 MOSiR Działdowo 371 6 DNS

300m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 18:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mikołaj Glaza (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 341 5 43.17
PB
2 Olgierd Sierant (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 347 2 44.34

3 Mikołaj Gutkowski (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 48 4 44.61

4 Piotr Skocki (2007) U16 Zamek Kurzętnik 148 6 46.41

5 Krzysztof Korach (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 345 3 50.01
PB

300m pł · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 18:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Eliza Fąfara (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 75 5 47.93

2 Weronika Haśkiewicz (2008) U16 Vectra Włocławek 181 6 48.54

3 Zuzanna Skowron (2008) U16 KS LZS Kruszwica 135 3 50.90

4 Milena Paradowska (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 357 4 52.08
PB
5 Maja Sztankowska (2008) U16 UKS Cyprianka 335 2 54.92


400m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 22/05/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mateusz Skonieczny (2004) U20 Vectra Włocławek 166 8 56.69

2 Patryk Reinholz (1996) Seniorzy Olimpia Grudziądz 109 6 57.51

3 Mikołaj Majer (2004) U20 KS LZS Kruszwica 128 4 58.77

4 Kacper Olejniczak (2003) U20 Orkan Września 199 7 58.95

5 Michał Kunicki (2004) U20 LUKS Start Nakło 210 5 1:03.29


Łukasz Tylak (1990) Seniorzy UKS Dąb Suchy Las 367 3 DNS

400m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 22/05/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamil Stenka (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 293 3 57.59
PB
2 Marek Arndt (2006) U18 Przełaj Żerków 376 6 59.72

3 Jakub Dąbkowski (2006) U18 MOSiR Działdowo 371 7 59.84

4 Mateusz Meler (2006) U18 Orkan Września 196 8 1:00.80

5 Jakub Kienigsman (2006) U18 Jurand Szczytno 230 4 1:01.72
PB

Dorian Kwapich (2006) U18 LUKS Start Nakło 211 5 DNS

400m pł · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 22/05/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oskar Tomaszewski (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 66 4 56.41

2 Wojciech Wasielewski (2006) U18 MOSiR Działdowo 372 7 1:00.71

3 Aleksander Złoch (2006) U18 KL Gdynia 125 8 1:01.92

4 Mikołaj Ryczyński (2005) U18 Maraton Turek 151 6 1:03.15

5 Piotr Wojciechowski (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 295 3 1:04.69

6 Marcin Mikołajczyk (2006) U18 Orkan Września 198 5 1:05.06


400m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 22/05/2022, 18:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Joanna Konieczna (2004) U20 Vectra Włocławek 182 2 DNS
Noemi Orzechowska (2006) U18 Vectra Włocławek 186 3 DNS
Paulina Rybka (2003) U20 Vectra Włocławek 187 4 DNS
Amelia Zochniak (2007) U16 UKS Czempion Bełchatów 366 5 DNS
Maria Kłodziejczuk (2004) U20 UKS Czempion Bełchatów 363 6 DNS
Anna Ostrowska (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 91 7 DNS
Zuzanna Brzdonkiewicz (2004) U20 LKS Masuria Jęcznik 155 8 DNS

400m pł · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 22/05/2022, 18:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
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1 Maja Milak (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 89 5 1:08.32

2 Natalia Wojtecka (2005) U18 Olimpia Grudziądz 123 7 1:08.63

3 Alicja Oksanicz (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 90 6 1:09.14

4 Marta Pawłowska (2006) U18 Orkan Września 207 4 1:11.94

5 Zofia Pawlak (2001) U23 Maraton Turek 153 3 1:15.84


Laura Grochowska (2006) U18 LUKS Start Nakło 217 2 DNS

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Cezar Sidya (2004) U20 Olimpia Grudziądz 110 2.08
PB
2 Damian Donakowski (2003) U20 Olimpia Grudziądz 103 2.00

3 Mateusz Kalamarski (2002) U23 Olimpia Grudziądz 105 1.85

4 Artur Miga (2005) U18 Olimpia Grudziądz 107 1.70

5 Dariusz Bednarski (1954) Seniorzy MUKS Płock 321 1.50


Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Cezar Sidya (2004) U20
1.45
/ - 1.50
/ - 1.55
/ - 1.60
/ - 1.65
/ - 1.70
/ -
1.75
/ - 1.80
/ - 1.85
/ - 1.90
/ - 1.95
/ o 2.00
/ xxo
2.05
/ xxo 2.08
/ xo 2.11
/ xxx

2 Damian Donakowski (2003) U20
1.45
/ - 1.50
/ - 1.55
/ - 1.60
/ - 1.65
/ - 1.70
/ -
1.75
/ - 1.80
/ - 1.85
/ o 1.90
/ o 1.95
/ xo 2.00
/ o
2.05
/ xxx

3 Mateusz Kalamarski (2002) U23 1.45
/ - 1.50
/ - 1.55
/ - 1.60
/ - 1.65
/ - 1.70
/ -
1.75
/ xxo 1.80
/ o 1.85
/ xo 1.90
/ xxx

4 Artur Miga (2005) U18 1.45
/ - 1.50
/ - 1.55
/ o 1.60
/ o 1.65
/ o 1.70
/ o
1.75
/ xxx

5 Dariusz Bednarski (1954) Seniorzy 1.45
/ o 1.50
/ o 1.55
/ xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kalina Szulc (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 306 1.60
PB
2 Marta Sieradzka (2008) U16 KS LZS Kruszwica 134 1.50

3 Iga Jankowska (2006) U18 LUKS Start Nakło 219 1.50

3 Agata Popielarz (2005) U18 BOSiR Barcin 36 1.50
PB
5 Agata Muzolf (2007) U16 LUKS Start Nakło 226 1.30

6 Martyna Jelińska (2008) U16 Olimpia Grudziądz 116 1.20


Alicja Płusa (2007) U16 Olimpia Grudziądz 121 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Kalina Szulc (2005) U18 1.15
/ - 1.20
/ - 1.25
/ - 1.30
/ - 1.35
/ - 1.40
/ -
1.45
/ xo 1.50
/ o 1.55
/ xo 1.60
/ xxo 1.65
/ xxx

2 Marta Sieradzka (2008) U16 1.15
/ - 1.20
/ - 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ o 1.40
/ o
1.45
/ o 1.50
/ o 1.55
/ xxx

3 Iga Jankowska (2006) U18 1.15
/ - 1.20
/ - 1.25
/ o 1.30
/ - 1.35
/ o 1.40
/ o
1.45
/ xo 1.50
/ xxo 1.55
/ xxx

3 Agata Popielarz (2005) U18 1.15
/ - 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ o 1.35
/ o 1.40
/ o
1.45
/ xo 1.50
/ xxo 1.55
/ xxx

5 Agata Muzolf (2007) U16 1.15
/ o 1.20
/ o 1.25
/ o 1.30
/ xxo 1.35
/ xxx
6 Martyna Jelińska (2008) U16 1.15
/ - 1.20
/ o 1.25
/ xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Zamorowski (2003) U20 LUKS Start Nakło 215 6.60
 +0.1
2 Jakub Zakopiec (2007) U16 BOSiR Barcin 30 5.82
 +1.7
3 Krystian Żywica (2008) U16 MKL Toruń 247 5.77
 +1.2
4 Kacper Suty (2003) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 64 5.74
 +0.3
5 Fabian Łabich (2007) U16 LUKS Start Nakło 212 5.59
 -0.1
6 Filip Szymczak (2006) U18 MKL Toruń 246 5.52
 +1.5
7 Kacper Słomski (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 291 5.35
 +2.6
8 Jakub Frąckiewicz (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 278 5.34
 +1.1
9 Sviatoslav Kurilenko (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 346 5.13
 +1.0
10 Nikodem Robaczewski (2007) U16 BOSiR Barcin 29 5.05
 +0.7
11 Marcel Kawałkowski (2008) U16 BKS Bydgoszcz 3 4.92
 +0.5
12 Maksymilian Lewandowski (2006) U18 MKL Toruń 239 4.39
 +2.3

Emil Wesołowski (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 353 DNS
Kacper Góral (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 279 DNS
Uba Arunsi (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 338 DNS
Adrian Minklej (2005) U18 MKL Toruń 241 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Bartosz Zamorowski (2003) U20 6.60 / +0.1 6.16 / +1.2 r
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2 Jakub Zakopiec (2007) U16 5.82 / +1.7 5.43 / +2.2 5.17 / +0.3 5.66 / +1.5 5.66 / +1.5 5.76 / -0.3
3 Krystian Żywica (2008) U16 5.46 / -0.6 5.24 / -0.7 5.36 / +1.9 5.77 / +1.2 5.72 / +0.8 5.55 / +0.8
4 Kacper Suty (2003) U20 5.53 / +0.0 x / NWI 5.59 / +1.0 5.40 / +1.2 5.74 / +0.3 x / NWI
5 Fabian Łabich (2007) U16 5.59 / -0.1 5.17 / +0.1 x / NWI x / NWI 4.67 / +2.0 5.17 / +0.1
6 Filip Szymczak (2006) U18 5.30 / +0.3 5.52 / +1.5 5.27 / +0.0 5.35 / +0.6 5.01 / +1.5 x / NWI
7 Kacper Słomski (2007) U16 5.35 / +2.6 5.24 / +0.3 5.21 / +1.6 5.26 / +0.9 5.14 / +2.0 4.38 / +0.8
8 Jakub Frąckiewicz (2007) U16 4.93 / +1.4 5.31 / +1.1 x / NWI x / NWI 5.34 / +1.1 5.24 / +1.7
9 Sviatoslav Kurilenko (2008) U16 5.13 / +1.0 5.09 / +1.7 4.82 / +1.4 4.36 / +2.0 4.66 / +2.1 r
10 Nikodem Robaczewski (2007) U16 x / NWI x / NWI 5.05 / +0.7 4.75 / +4.8 4.45 / +2.6 4.55 / +2.3
11 Marcel Kawałkowski (2008) U16 4.51 / +1.0 4.88 / +2.3 4.76 / +1.2 4.92 / +0.5 4.83 / +2.1 4.72 / +1.5
12 Maksymilian Lewandowski (2006) U18 4.39 / +2.3 x / NWI x / NWI r

Emil Wesołowski (2007) U16
Kacper Góral (2007) U16
Uba Arunsi (2008) U16
Adrian Minklej (2005) U18

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Martyna Kohutek (2003) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 83 5.23
 +1.0
2 Kinga Kotewicz (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 85 5.15
 -0.7
3 Paulina Kulczyk (2006) U18 UKS Czapla Białe Błota 356 5.09
 -3.6
4 Anna Limont (2007) U16 MKL Toruń 251 5.08
 -3.1
5 Lena Karulska (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 301 5.02
 -1.1
6 Julita Piechnik (2007) U16 Tlen Mogilno 234 4.82
 -0.7
7 Kinga Kaźmierczak (2008) U16 LUKS Start Nakło 221 4.81
 +0.0
8 Iga Jankowska (2006) U18 LUKS Start Nakło 219 4.77
 -0.5
9 Nicola Moritz (2006) U18 BOSiR Barcin 35 4.67
 -0.6
10 Julia Piernik (2007) U16 Olimpia Grudziądz 120 4.59
 -0.1
11 Aleksandra Szatkowska (2007) U16 Vectra Włocławek 189 4.59
 -1.5
12 Natalia Ćwiklińska (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 72 4.57
 -0.5
13 Zuzanna Skowron (2008) U16 KS LZS Kruszwica 135 4.54
 +0.3
14 Maria Siekierska (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 94 4.30
 -1.1
15 Lena Jakusz (2008) U16 Olimpia Grudziądz 115 4.19
 -1.6
16 Marta Kucińska (2004) U20 BKS Bydgoszcz 17 4.08
 -1.6
17 Małgorzata Lewandowska (2008) U16 Olimpia Grudziądz 119 3.63
 -1.3
18 Zuzanna Zubel (2008) U16 BOSiR Barcin 37 2.89
 +0.0

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Martyna Kohutek (2003) U20 5.10 / -1.3 4.49 / -4.2 4.90 / -0.1 5.23 / +1.0 5.11 / -0.4 4.81 / -2.1
2 Kinga Kotewicz (2005) U18 x / NWI 5.15 / -0.7 x / NWI x / NWI 4.76 / -1.4 4.81 / -1.8
3 Paulina Kulczyk (2006) U18 4.98 / -1.3 5.06 / -0.1 4.94 / -0.6 x / NWI 5.09 / -3.6 5.08 / -1.7
4 Anna Limont (2007) U16 5.08 / -3.1 4.58 / -2.5 4.57 / -1.6 4.72 / -2.1 4.27 / -3.3 4.65 / -0.2
5 Lena Karulska (2006) U18 x / NWI 5.02 / -1.1 4.84 / -1.1 x / NWI 4.79 / -0.3 4.73 / -0.6
6 Julita Piechnik (2007) U16 x / NWI 4.76 / -1.1 4.82 / -0.7 x / NWI 4.80 / -1.7 4.78 / -1.0
7 Kinga Kaźmierczak (2008) U16 4.43 / -1.4 4.81 / +0.0 4.33 / -1.9 4.58 / -0.9 4.69 / -1.0 4.67 / +0.7
8 Iga Jankowska (2006) U18 4.63 / -2.9 4.59 / -0.7 4.32 / +0.4 x / NWI 4.77 / -0.5 x / NWI
9 Nicola Moritz (2006) U18 4.60 / -0.6 4.67 / -0.6 4.63 / -0.7 4.47 / -0.5 x / NWI 4.53 / -0.4
10 Julia Piernik (2007) U16 x / NWI 4.59 / -0.1 4.59 / -0.8 4.53 / -1.1 4.58 / -1.7 4.47 / -1.1
11 Aleksandra Szatkowska (2007) U16 4.59 / -1.5 4.37 / -1.2 4.49 / -1.6 4.40 / -1.4 4.14 / -1.5 x / NWI
12 Natalia Ćwiklińska (2005) U18 4.01 / -1.7 4.37 / -0.4 4.38 / -2.1 4.57 / -0.5 4.38 / -1.2 4.48 / -1.5
13 Zuzanna Skowron (2008) U16 x / NWI 4.48 / -0.9 x / NWI 4.53 / -2.8 - 4.54 / +0.3
14 Maria Siekierska (2008) U16 x / NWI 4.30 / -1.1 4.03 / +2.7 4.22 / -2.7 4.24 / -1.5 4.21 / -0.5
15 Lena Jakusz (2008) U16 4.19 / -1.6 4.15 / -1.1 3.90 / -3.3 x / NWI 3.75 / -0.4 3.62 / -2.3
16 Marta Kucińska (2004) U20 4.08 / -1.6 x / NWI 3.85 / -1.3 - - -
17 Małgorzata Lewandowska (2008) U16 3.63 / -1.3 3.44 / -1.3 3.46 / -0.3
18 Zuzanna Zubel (2008) U16 x / NWI 2.89 / +0.0 x / NWI

Trójskok · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Zamorowski (2003) U20 LUKS Start Nakło 215 13.42
 -0.4

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Bartosz Zamorowski (2003) U20 13.42 / -0.4 r

Trójskok · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kalina Szulc (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 306 11.25
PB +0.4
2 Julia Krysiak (2006) U18 BOSiR Barcin 33 11.00
 +2.5
3 Lena Karulska (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 301 10.71
 +1.6
4 Zofia Konopka (2006) U18 MOSiR Działdowo 375 10.26
 +3.2

Marta Kucińska (2004) U20 BKS Bydgoszcz 17 DNS
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Próby · Trójskok · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Kalina Szulc (2005) U18 10.99 / +0.6 x / NWI 10.77 / +2.3 11.25 / +0.4 10.97 / +0.4 10.99 / -1.2
2 Julia Krysiak (2006) U18 9.05 / -0.6 11.00 / +2.5 9.83 / +2.1 x / NWI 9.24 / +2.5 x / NWI
3 Lena Karulska (2006) U18 10.63 / +0.1 x / NWI x / NWI 10.71 / +1.6 x / NWI 10.54 / -0.2
4 Zofia Konopka (2006) U18 9.97 / +0.8 9.98 / +3.2 x / NWI 10.26 / +3.2 x / NWI 10.21 / +0.6

Marta Kucińska (2004) U20

Wieloskok · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Krystian Żywica (2008) U16 MKL Toruń 247 11.71
PB -2.2
2 Jakub Racinowski (2007) U16 BKS Bydgoszcz 8 10.53
 -0.8
3 Jakub Zakopiec (2007) U16 BOSiR Barcin 30 10.38
 -0.1
4 Marcin Pawlak (2008) U16 BKS Bydgoszcz 7 10.16
 -0.5
5 Aleksander Kowalski (2007) U16 BKS Bydgoszcz 4 9.74
 -7.6
6 Mateusz Skorupski (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 290 9.56
 -0.8

Oskar Struj (2007) U16 BKS Bydgoszcz 10 DNS

Próby · Wieloskok · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Krystian Żywica (2008) U16 11.49 / -0.9 11.54 / -2.6 11.37 / -2.0 11.71 / -2.2 11.51 / -1.3 11.39 / -1.4
2 Jakub Racinowski (2007) U16 10.07 / -2.2 10.12 / -1.0 10.29 / -8.4 10.18 / -4.6 9.85 / -2.3 10.53 / -0.8
3 Jakub Zakopiec (2007) U16 x / NWI 10.23 / +4.7 x / NWI 9.49 / -0.4 10.09 / -0.1 10.38 / -0.1
4 Marcin Pawlak (2008) U16 8.37 / -5.5 9.58 / -5.5 9.21 / -6.3 9.89 / -4.7 10.06 / -2.6 10.16 / -0.5
5 Aleksander Kowalski (2007) U16 x / -6.6 9.74 / -7.6 9.42 / -3.5 9.60 / -1.1 x / NWI x / NWI
6 Mateusz Skorupski (2007) U16 x / NWI x / NWI 8.63 / +7.1 9.56 / -0.8 9.16 / -1.4 8.84 / -5.6

Oskar Struj (2007) U16

Wieloskok · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Zuzanna Sikorska (2008) U16 LUKS Start Nakło 228 10.26
 -3.5
2 Patrycja Wiśniewska (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 99 9.97
PB -0.2
3 Maria Cytlał (2009) U14 MOSiR Działdowo 373 9.94
SB -0.3
4 Zuzanna Pensko (2007) U16 LUKS Start Nakło 227 9.09
 -2.5

Próby · Wieloskok · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Zuzanna Sikorska (2008) U16 9.96 / +0.3 10.19 / -1.9 10.26 / -3.5 10.23 / -1.8 10.21 / +0.0 9.94 / -2.4
2 Patrycja Wiśniewska (2007) U16 9.62 / +0.0 9.81 / +0.4 x / NWI 9.64 / -2.5 9.73 / -1.3 9.97 / -0.2
3 Maria Cytlał (2009) U14 9.74 / -1.8 9.64 / +0.0 9.78 / -0.9 9.86 / -1.2 x / NWI 9.94 / -0.3
4 Zuzanna Pensko (2007) U16 x / NWI 8.94 / -0.6 9.09 / -2.5 8.99 / -3.6 8.94 / -3.4 8.94 / -1.3

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Piotr Miczuga (2003) U20 Orkan Września 197 15.36
PB
2 Kamil Marczak (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 286 14.03

3 Wiktor Sroka (2003) U20 Orkan Września 201 13.80

4 Szymon Powalisz (2006) U18 LUKS Start Nakło 214 12.39

5 Szymon Pasiński (2002) U23 Nadwiślanin Chełmno 288 11.52

6 Eryk Flis (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 276 11.13

7 Mateusz Lewandowski (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 285 10.31

8 Łukasz Lewandowski (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 284 10.26

9 Paweł Wnukowski (2007) U16 Vectra Włocławek 172 9.62

10 Sviatoslav Kurilenko (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 346 8.93

11 Radosław Ciba (2008) U16 KS LZS Kruszwica 126 8.77

12 Paweł Homann (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 280 8.73

13 Mateusz Nowak (2007) U16 LUKS Start Nakło 213 8.67

14 Patryk Krygier (2007) U16 Vectra Włocławek 160 8.05

15 Filip Nicowski (2007) U16 Vectra Włocławek 163 8.02

16 Aleksander Sobiecki (2007) U16 Vectra Włocławek 167 7.45


Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Piotr Miczuga (2003) U20 15.36 15.04 14.64 x 15.09 x
2 Kamil Marczak (2005) U18 12.09 x 11.76 13.21 13.83 14.03
3 Wiktor Sroka (2003) U20 x x 13.80 x x x
4 Szymon Powalisz (2006) U18 11.89 12.05 12.39 x - -
5 Szymon Pasiński (2002) U23 11.52 x 11.02 x x 10.98
6 Eryk Flis (2005) U18 9.68 11.13 10.71 x 10.84 x
7 Mateusz Lewandowski (2004) U20 9.91 10.31 9.47 10.26 9.99 x
8 Łukasz Lewandowski (2008) U16 10.10 9.83 9.72 10.26 x 9.76
9 Paweł Wnukowski (2007) U16 8.70 8.04 8.70 9.62 8.57 8.35
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10 Sviatoslav Kurilenko (2008) U16 8.93 7.58 8.62 8.65 x -
11 Radosław Ciba (2008) U16 8.29 7.79 7.61 7.27 8.70 8.77
12 Paweł Homann (2007) U16 - - 8.73 8.51 8.70 8.37
13 Mateusz Nowak (2007) U16 x 8.43 8.05 8.67 8.54 8.03
14 Patryk Krygier (2007) U16 7.36 8.05 7.52 7.35 7.20 -
15 Filip Nicowski (2007) U16 7.38 8.02 7.12 7.73 7.66 7.83
16 Aleksander Sobiecki (2007) U16 7.10 5.39 7.45 - - -

Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Martyna Głowacka (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 300 12.95

2 Julia Macina (2006) U18 BOSiR Barcin 34 11.25

3 Oliwia Nowak (2006) U18 Orkan Września 205 10.19

4 Natalia Ćwiklińska (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 72 10.01

5 Zuzanna Sikorska (2008) U16 LUKS Start Nakło 228 9.66

6 Dominika Tran (2003) U20 MKS Inowrocław 273 9.51

7 Zofia Gajewska (2006) U18 LUKS Start Nakło 216 9.15

8 Amelia Cholewińska (2007) U16 BOSiR Barcin 32 9.04

9 Laura Zygan (2008) U16 Orlęta Aleksandrów Kujawski 323 8.77

10 Klaudia Usowska (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 307 8.10

11 Weronika Madajczyk (2008) U16 Orlęta Aleksandrów Kujawski 322 6.77


Anita Golas (2007) U16 Vectra Włocławek 179 DNS

Próby · Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Martyna Głowacka (2006) U18 11.73 x x 11.60 12.12 12.95
2 Julia Macina (2006) U18 11.03 x 10.02 10.23 11.25 10.83
3 Oliwia Nowak (2006) U18 9.73 9.68 9.50 9.74 9.60 10.19
4 Natalia Ćwiklińska (2005) U18 9.52 9.86 10.01 9.69 - -
5 Zuzanna Sikorska (2008) U16 x 8.71 8.93 9.66 9.63 -
6 Dominika Tran (2003) U20 x 9.16 8.64 9.51 9.04 x
7 Zofia Gajewska (2006) U18 8.72 8.98 8.90 9.15 9.15 8.80
8 Amelia Cholewińska (2007) U16 9.02 9.04 x 8.51 8.27 8.32
9 Laura Zygan (2008) U16 x 8.77 8.41 7.38 8.18 8.21
10 Klaudia Usowska (2004) U20 x 8.05 x 8.10 - -
11 Weronika Madajczyk (2008) U16 5.96 5.91 5.91 6.77 6.62 6.12

Anita Golas (2007) U16

Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Szymon Złotowski (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 296 45.19

2 Wiktor Sroka (2003) U20 Orkan Września 201 35.49

3 Szymon Pasiński (2002) U23 Nadwiślanin Chełmno 288 35.39

4 Szymon Powalisz (2006) U18 LUKS Start Nakło 214 35.12

5 Krystian Beger (2006) U18 LUKS Start Nakło 208 33.24

6 Piotr Miczuga (2003) U20 Orkan Września 197 31.59

7 Mateusz Lewandowski (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 285 30.77


Leon Lemańczyk (2005) U18 UKS Lipusz 369 DNS

Próby · Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Szymon Złotowski (2006) U18 x x x 45.19 x x
2 Wiktor Sroka (2003) U20 x 31.25 35.49 x 30.53 x
3 Szymon Pasiński (2002) U23 29.81 33.69 x 35.39 32.70 x
4 Szymon Powalisz (2006) U18 x x 35.12 x x x
5 Krystian Beger (2006) U18 33.24 x x x x 33.23
6 Piotr Miczuga (2003) U20 x x 31.59 x x x
7 Mateusz Lewandowski (2004) U20 26.36 x 28.05 30.77 x x

Leon Lemańczyk (2005) U18

Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Łukomska (2002) U23 MKS Inowrocław 267 37.76

2 Alicja Winiarz (2006) U18 AZS-AWFiS Gdańsk 378 35.66

3 Julia Kotowska (2007) U16 Olimpia Grudziądz 118 34.69

4 Martyna Głowacka (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 300 31.03

5 Klaudia Usowska (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 307 29.65

6 Marcelina Nowicka (2006) U18 Orkan Września 206 28.13

7 Weronika Lisiecka (2006) U18 LUKS Start Nakło 224 27.06

8 Amelia Cholewińska (2007) U16 BOSiR Barcin 32 22.62

9 Natalia Usowska (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 308 21.56


Wiktoria Tym (2005) U18 UKS Lipusz 370 DNS
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Próby · Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Wiktoria Łukomska (2002) U23 32.14 31.82 36.11 37.10 37.76 x
2 Alicja Winiarz (2006) U18 x 35.66 x x x x
3 Julia Kotowska (2007) U16 34.69 30.28 27.71 29.50 r
4 Martyna Głowacka (2006) U18 x 31.03 x 30.70 29.62 30.64
5 Klaudia Usowska (2004) U20 28.80 x x 29.65 29.17 x
6 Marcelina Nowicka (2006) U18 x 26.77 x x 28.13 x
7 Weronika Lisiecka (2006) U18 23.78 25.75 25.62 27.06 x 26.09
8 Amelia Cholewińska (2007) U16 22.62 x 19.36 r
9 Natalia Usowska (2005) U18 x 20.72 21.56 x x x

Wiktoria Tym (2005) U18

Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 15:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Mateusz Szczerbiak (2003) U20 Vectra Włocławek 169 61.78
PB
2 Wiktor Złotowski (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 297 60.85

3 Wiktor Kruszwic (2006) U18 Park Zduńska Wola 319 58.38

4 Szymon Szymański (2005) U18 MKL Toruń 245 56.82

5 Kamil Marczak (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 286 55.82

6 Maciej Spryszyński (2006) U18 Vectra Włocławek 168 52.45

7 Eryk Flis (2005) U18 Nadwiślanin Chełmno 276 50.96

8 Gracjan Kluszczyński (2006) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 53 49.77

9 Mateusz Fedejko (2008) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 42 49.19

10 Mateusz Gąsior (2004) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 47 47.52

11 Patryk Krygier (2007) U16 Vectra Włocławek 160 46.20

12 Dawid Władowski (2003) U20 Vectra Włocławek 171 45.92

13 Krystian Beger (2006) U18 LUKS Start Nakło 208 37.46

14 Paweł Wnukowski (2007) U16 Vectra Włocławek 172 33.74

15 Łukasz Lewandowski (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 284 33.07

16 Filip Nicowski (2007) U16 Vectra Włocławek 163 32.51


Jakub Szewczyk (2006) U18 Park Zduńska Wola 320 DNS
Aleksander Sobiecki (2007) U16 Vectra Włocławek 167 NM

Próby · Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Mateusz Szczerbiak (2003) U20 x 59.28 x x 60.04 61.78
2 Wiktor Złotowski (2004) U20 58.98 60.85 55.73 60.52 57.37 58.31
3 Wiktor Kruszwic (2006) U18 58.38 x 58.38 x x x
4 Szymon Szymański (2005) U18 51.87 55.36 56.82 x 55.86 x
5 Kamil Marczak (2005) U18 54.12 x 55.47 55.82 x 55.42
6 Maciej Spryszyński (2006) U18 x 51.39 x 52.45 x x
7 Eryk Flis (2005) U18 47.03 45.54 50.96 47.71 46.74 x
8 Gracjan Kluszczyński (2006) U18 x x 49.15 x x 49.77
9 Mateusz Fedejko (2008) U16 49.19 47.19 x x r
10 Mateusz Gąsior (2004) U20 x 47.41 46.93 45.29 47.06 47.52
11 Patryk Krygier (2007) U16 43.22 46.20 x x r
12 Dawid Władowski (2003) U20 29.53 x 42.34 x 45.92 43.72
13 Krystian Beger (2006) U18 x x 37.46 x 37.43 37.37
14 Paweł Wnukowski (2007) U16 33.74 x x 33.50 r
15 Łukasz Lewandowski (2008) U16 31.60 31.39 31.22 33.07 r
16 Filip Nicowski (2007) U16 x 30.30 26.68 32.51 r

Jakub Szewczyk (2006) U18
Aleksander Sobiecki (2007) U16 x x x x r

Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 17:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Izabela Duda (2004) U20 Vectra Włocławek 178 49.57

2 Aneta Orzechowska (2006) U18 Vectra Włocławek 185 49.16

3 Kinga Augustyniak (2003) U20 BKS Bydgoszcz 13 49.13

4 Weronika Lisiecka (2006) U18 LUKS Start Nakło 224 48.97

5 Nikola Brzezińska (2005) U18 Vectra Włocławek 174 48.14

6 Joanna Jankowska (2006) U18 LUKS Start Nakło 220 41.56

7 Zuzanna Kałużna (2003) U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 80 41.08

8 Agata Sikora (2003) U20 BKS Bydgoszcz 19 40.57

9 Maja Brzezińska (2006) U18 Vectra Włocławek 173 39.74

10 Anita Golas (2007) U16 Vectra Włocławek 179 31.28

11 Weronika Cegielska (2009) U14 Vectra Włocławek 176 20.68


Maria Koval (2005) U18 Orkan Września 204 DNS
Laura Wróblewska (2004) U20 Vectra Włocławek 192 DNS
Aleksandra Włoch (2007) U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 101 NM
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Próby · Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Izabela Duda (2004) U20 47.72 49.57 47.02 x 47.76 x
2 Aneta Orzechowska (2006) U18 x 40.60 x 49.16 x 47.66
3 Kinga Augustyniak (2003) U20 x 46.25 x 49.13 44.85 43.40
4 Weronika Lisiecka (2006) U18 47.93 48.70 48.97 46.27 44.28 47.91
5 Nikola Brzezińska (2005) U18 x 42.32 x x 48.14 x
6 Joanna Jankowska (2006) U18 x 40.39 x 38.76 41.29 41.56
7 Zuzanna Kałużna (2003) U20 40.61 x 41.08 39.78 x x
8 Agata Sikora (2003) U20 39.25 x 35.68 x 40.57 39.44
9 Maja Brzezińska (2006) U18 x 39.74 x 37.73 x x
10 Anita Golas (2007) U16 x 31.28 x x r
11 Weronika Cegielska (2009) U14 x 20.68 x x r

Maria Koval (2005) U18
Laura Wróblewska (2004) U20
Aleksandra Włoch (2007) U16 x x x x r

Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Hubert Trzeciakowski (1988) Seniorzy UKS Cyprianka 332 65.84

2 Szymon Złotowski (2006) U18 Nadwiślanin Chełmno 296 56.07

3 Mateusz Brończyk (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 339 50.85

4 Damian Bartosiak (2003) U20 Maraton Turek 150 47.76

5 Rafał Kuligowski (2006) U18 UKS Cyprianka 330 47.22

6 Kacper Król (2005) U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 55 41.33

7 Aleksander Grabowski (2007) U16 UKS Cyprianka 329 31.70

8 Paweł Coch (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 275 31.56

9 Karol Tadych (2007) U16 BKS Bydgoszcz 11 30.84

10 Jakub Sitarski (2008) U16 UKS Czapla Białe Błota 348 22.20

11 Mateusz Dornowski (2008) U16 LUKS Start Nakło 209 17.52


Gracjan Kulas (2005) U18 UKS Lipusz 368 DNS
Marceli Kozłowski (2003) U20 Orkan Września 195 DNS

Próby · Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Hubert Trzeciakowski (1988) Seniorzy 63.33 65.84 x 63.42 64.76 65.43
2 Szymon Złotowski (2006) U18 48.28 53.13 47.69 x 56.07 48.85
3 Mateusz Brończyk (2007) U16 44.75 48.50 44.48 45.22 47.50 50.85
4 Damian Bartosiak (2003) U20 44.68 44.20 47.76 43.91 x x
5 Rafał Kuligowski (2006) U18 46.51 43.60 45.43 x x 47.22
6 Kacper Król (2005) U18 40.89 x 39.83 41.33 x 40.70
7 Aleksander Grabowski (2007) U16 30.56 31.70 x 29.49 - -
8 Paweł Coch (2007) U16 31.00 x 31.50 29.71 31.56 29.16
9 Karol Tadych (2007) U16 22.93 23.54 21.90 30.84 27.05 30.53
10 Jakub Sitarski (2008) U16 22.20 21.34 22.17 21.73 - 22.15
11 Mateusz Dornowski (2008) U16 17.52 16.82 x x x 12.69

Gracjan Kulas (2005) U18
Marceli Kozłowski (2003) U20

Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 19:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Olga Poszytek (2004) U20 MKL Toruń 253 38.51

2 Patrycja Kołodziejczak (2006) U18 LUKS Start Nakło 222 36.24

3 Karolina Szymańska (2005) U18 BKS Bydgoszcz 20 31.54

4 Julia Szcześniak (2006) U18 LUKS Start Nakło 229 22.82

5 Antonina Moś (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 302 15.72


Próby · Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Olga Poszytek (2004) U20 35.88 36.80 38.51 x 35.34 35.94
2 Patrycja Kołodziejczak (2006) U18 34.34 34.16 32.35 33.80 32.84 36.24
3 Karolina Szymańska (2005) U18 27.05 31.54 30.01 29.76 27.18 28.26
4 Julia Szcześniak (2006) U18 17.35 17.78 18.55 16.18 22.82 18.22
5 Antonina Moś (2008) U16 15.47 15.72 14.29 12.63 14.59 15.49

Chód 3000m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Olivia Smolna (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 305 18:51.00
PB
2 Weronika Gorzejewska (2007) U16 UKS Czapla Białe Błota 354 20:14.00

3 Kornelia Dams (2008) U16 Nadwiślanin Chełmno 299 20:22.16
PB
4 Kinga Lasecka (2008) U16 KS LZS Kruszwica 132 20:55.92

5 Oliwia Żelwetra (2007) U16 KS LZS Kruszwica 138 21:16.00
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Chód 5000m · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 21:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maher Ben Hlima (1989) Seniorzy KS Ultra Team Łódź 140 21:33.05

2 Arkadiusz Schiedel (2000) U23 Nadwiślanin Chełmno 289 23:11.17

3 Mateusz Kukawka (2004) U20 Olimpia Grudziądz 106 23:17.28

4 Kajetan Latański (2003) U20 Nadwiślanin Chełmno 283 23:41.83
PB
5 Mateusz Margiel (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 287 24:40.01

6 Kacper Jarzembski (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 281 26:31.79
PB
7 Hubert Flis (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 277 29:24.36

8 Nikodem Usowski (2007) U16 Nadwiślanin Chełmno 294 31:07.06

9 Jakub Grzegorek (2008) U16 KS LZS Kruszwica 127 36:26.06


Michał Baranowski (1998) Seniorzy Unia Hrubieszów 274 DNS

Chód 5000m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 16:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Marta Zasada (2004) U20 Vectra Włocławek 193 26:37.16

2 Małgorzata Zadrąg (2005) U18 Skra Warszawa 324 26:40.88

3 Paulina Wojtczak (2005) U18 Vectra Włocławek 190 29:31.26

4 Emilia Belska (2004) U20 Nadwiślanin Chełmno 298 37:05.59


4x100m · Mężczyźni · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:50
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 UKS Czapla Białe Błota U20 UKS Czapla Białe Błota 350 2 44.93


1. 
Kacper Karnas 342
2. 
Mateusz Glaza 340
3. 
Damian Karow 343
4. 
Jan Kędzierski 344

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41 5 47.32

1. 
Mikołaj Gutkowski 48
2. 
Jakub Kaczmarek 51
3. 
Filip Kłosowski 52
4. 
Piotr Jamuła 50

3 BOSiR Barcin U16 BOSiR Barcin 25 6 48.12

1. 
Antoni Misiaszek 28
2. 
Aleksander Grześkowiak 27
3. 
Jakub Zakopiec 30
4. 
Nikodem Robaczewski 29

4 UKS Czapla Białe Błota II U16 UKS Czapla Białe Błota 351 4 48.96

1. 
Mikołaj Glaza 341
2. 
Mateusz Brończyk 339
3. 
Sviatoslav Kurilenko 346
4. 
Olgierd Sierant 347

5 UKS Czapla Białe Błota III U16 UKS Czapla Białe Błota 352 7 55.76

1. 
Karol Anhalt 337
2. 
Uba Arunsi 338
3. 
Krzysztof Korach 345
4. 
Jakub Sitarski 348

4x100m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 20:40
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL U16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 73 6 51.57


1. 
Eliza Fąfara 75
2. 
Katarzyna Ostrowska 92
3. 
Barbara Witkowska 100
4. 
Lea Urbańska 95

2 KS LZS Kruszwica U16 KS LZS Kruszwica 130 3 53.20

1. 
Marta Sieradzka 134
2. 
Zuzanna Skowron 135
3. 
Alicja Zaremba 137
4. 
Kinga Siedlecka 133

3 BOSiR Barcin U18 BOSiR Barcin 31 4 53.55

1. 
Agata Popielarz 36
2. 
Nicola Moritz 35
3. 
Julia Macina 34
4. 
Julia Krysiak 33

4 GKS Olimpia Grudziądz U16 Olimpia Grudziądz 114 2 54.88

1. 
Martyna Jelińska 116
2. 
Lena Jakusz 115
3. 
Julia Piernik 120
4. 
Zuzanna Dembek 113
UKS Czempion Bełchatów U16 UKS Czempion Bełchatów 364 5 DNS
1. 
Barbara Haładaj 361
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2. 
Małgorzata Domagała 360
3. 
Amelia Zochniak 366
4. 
Roksana Załeczna 365

4x400m · Kobiety · Wiele · Finał 22/05/2022, 21:15
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL U18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 73 2 4:23.13


1. 
Katarzyna Chodynicka 71
2. 
Julia Kelm 81
3. 
Maja Milak 89
4. 
Alicja Oksanicz 90
LKS Vectra Włocławek Seniorki Vectra Włocławek 3 DNF
1. 
Marta Zasada 193
2. 
Paulina Wojtczak 190
3. 
Alicja Barszcz
4. 
Wiktoria Kaczkowska
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